
Ceriano L.tto 01 05 22 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 258 MARTINELLI E. 17:49.218
Tempo gara

1 1:55.062 12:43:17.141

2 1:55.306 12:45:12.447

3 1:56.889 12:47:09.336

4 1:57.289 12:49:06.625

5 1:59.930 12:51:06.555

6 1:57.853 12:53:04.408

7 2:00.291 12:55:04.699

8 1:59.055 12:57:03.754

9 1:58.217 12:59:01.971

 Po. 2 - # 246 VERDEROSA G. + 10.293
Diff. Primo

1 1:57.898 12:43:20.139

2 1:56.656 12:45:16.795

3 1:56.491 12:47:13.286

4 1:58.416 12:49:11.702

5 2:00.198 12:51:11.900

6 1:59.874 12:53:11.774

7 2:00.168 12:55:11.942

8 2:00.616 12:57:12.558

9 1:59.706 12:59:12.264

 Po. 3 - # 101 GHEZZI N. + 12.520
Diff. Primo

1 1:59.726 12:43:22.057

2 1:57.686 12:45:19.743

3 1:57.503 12:47:17.246

4 1:58.333 12:49:15.579

5 2:00.156 12:51:15.735

6 1:59.574 12:53:15.309

7 1:59.838 12:55:15.147

8 2:00.817 12:57:15.964

9 1:58.527 12:59:14.491

 Po. 4 - # 17 CIANNAVEI L. + 58.506
Diff. Primo

1 2:03.048 12:43:25.237

2 2:01.885 12:45:27.122

3 2:02.058 12:47:29.180

4 2:03.826 12:49:33.006

5 2:05.350 12:51:38.356

6 2:05.917 12:53:44.273

7 2:04.716 12:55:48.989

8 2:04.979 12:57:53.968

9 2:06.509 13:00:00.477

 Po. 5 - # 7 BERNERIO A. + 1:05.286
Diff. Primo

1 2:09.015 12:43:31.714

2 2:02.461 12:45:34.175

3 2:02.767 12:47:36.942

4 2:04.146 12:49:41.088

5 2:02.633 12:51:43.721

6 2:02.863 12:53:46.584

7 2:05.788 12:55:52.372

8 2:06.916 12:57:59.288

9 2:07.969 13:00:07.257

 Po. 6 - # 69 BETTIGA V. + 1:08.840
Diff. Primo

1 2:10.350 12:43:33.803

2 2:03.899 12:45:37.702

3 2:03.238 12:47:40.940

4 2:03.315 12:49:44.255

5 2:03.194 12:51:47.449

6 2:05.505 12:53:52.954

7 2:05.161 12:55:58.115

8 2:06.850 12:58:04.965

9 2:05.846 13:00:10.811

 Po. 7 - # 215 DAMINATO C. + 1:09.957
Diff. Primo

1 2:04.340 12:43:26.793

2 2:02.099 12:45:28.892

3 2:03.584 12:47:32.476

4 2:06.884 12:49:39.360

5 2:05.007 12:51:44.367

6 2:05.396 12:53:49.763

7 2:10.570 12:56:00.333

8 2:07.696 12:58:08.029

9 2:03.899 13:00:11.928

 Po. 8 - # 22 MARTELLI A. + 1:09.998
Diff. Primo

1 2:08.962 12:43:30.945

2 2:05.592 12:45:36.537

3 2:05.614 12:47:42.151

4 2:05.368 12:49:47.519

5 2:04.363 12:51:51.882

6 2:05.168 12:53:57.050

7 2:04.990 12:56:02.040

8 2:06.184 12:58:08.224

9 2:03.745 13:00:11.969

 Po. 9 - # 100 FERRI R. + 1:31.158
Diff. Primo

1 2:06.432 12:43:29.125

2 2:01.855 12:45:30.980

3 2:13.242 12:47:44.222

4 2:04.714 12:49:48.936

5 2:04.382 12:51:53.318

6 2:05.768 12:53:59.086

7 2:04.834 12:56:03.920

8 2:14.828 12:58:18.748

9 2:14.381 13:00:33.129

 Po. 10 - # 969 CADEI M. + 1:40.599
Diff. Primo

1 2:10.320 12:43:32.940

2 2:19.230 12:45:52.170

3 2:06.708 12:47:58.878

4 2:05.527 12:50:04.405

5 2:05.569 12:52:09.974

6 2:06.323 12:54:16.297

7 2:07.512 12:56:23.809

8 2:07.155 12:58:30.964

9 2:11.606 13:00:42.570

 Po. 11 - # 714 BONFANTI G. + 1:41.160
Diff. Primo

1 2:20.949 12:43:44.049

2 2:07.148 12:45:51.197

3 2:05.847 12:47:57.044

4 2:06.901 12:50:03.945

5 2:09.072 12:52:13.017

6 2:07.602 12:54:20.619

7 2:09.054 12:56:29.673

8 2:07.014 12:58:36.687

9 2:06.444 13:00:43.131

 Po. 12 - # 10 BERTACCO N. + 1:43.005
Diff. Primo

1 2:12.969 12:43:35.977

2 2:07.867 12:45:43.844

3 2:07.495 12:47:51.339

4 2:08.415 12:49:59.754

5 2:09.742 12:52:09.496

6 2:08.634 12:54:18.130

7 2:08.184 12:56:26.314

8 2:09.004 12:58:35.318

9 2:09.658 13:00:44.976

 Po. 13 - # 985 DI SANTO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.041 12:43:46.526

2 2:11.220 12:45:57.746

3 2:08.740 12:48:06.486

4 2:11.669 12:50:18.155

5 2:10.783 12:52:28.938

6 2:10.364 12:54:39.302

7 2:12.127 12:56:51.429

8 2:13.738 12:59:05.167

 Po. 14 - # 112 VERGA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.123 12:43:38.885

2 2:11.581 12:45:50.466

3 2:13.042 12:48:03.508

4 2:12.372 12:50:15.880

5 2:15.451 12:52:31.331

6 2:12.264 12:54:43.595

7 2:14.679 12:56:58.274

8 2:16.831 12:59:15.105

Fastest lap: 1:55.062 
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Ceriano L.tto 01 05 22 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 85 TRAGNI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.746 12:43:51.898

2 2:15.534 12:46:07.432

3 2:16.238 12:48:23.670

4 2:15.642 12:50:39.312

5 2:14.569 12:52:53.881

6 2:16.916 12:55:10.797

7 2:13.210 12:57:24.007

8 2:12.207 12:59:36.214

 Po. 16 - # 204 BOCCALON T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.033 12:43:43.444

2 2:19.774 12:46:03.218

3 2:17.759 12:48:20.977

4 2:16.232 12:50:37.209

5 2:15.102 12:52:52.311

6 2:17.881 12:55:10.192

7 2:16.357 12:57:26.549

8 2:14.274 12:59:40.823

 Po. 17 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.771 12:43:53.830

2 2:16.929 12:46:10.759

3 2:15.255 12:48:26.014

4 2:14.347 12:50:40.361

5 2:15.083 12:52:55.444

6 2:17.130 12:55:12.574

7 2:16.315 12:57:28.889

8 2:15.847 12:59:44.736

 Po. 18 - # 293 BONORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.504 12:43:49.308

2 2:16.524 12:46:05.832

3 2:16.953 12:48:22.785

4 2:16.043 12:50:38.828

5 2:20.886 12:52:59.714

6 2:19.441 12:55:19.155

7 2:18.679 12:57:37.834

8 2:17.731 12:59:55.565

 Po. 19 - # 2 MAPELLI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.412 12:43:57.428

2 2:25.855 12:46:23.283

3 2:17.838 12:48:41.121

4 2:17.128 12:50:58.249

5 2:15.032 12:53:13.281

6 2:15.519 12:55:28.800

7 2:15.535 12:57:44.335

8 2:18.791 13:00:03.126

 Po. 20 - # 952 BALLESTRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.706 12:43:55.033

2 2:41.349 12:46:36.382

3 2:16.916 12:48:53.298

4 2:17.466 12:51:10.764

5 2:18.574 12:53:29.338

6 2:15.506 12:55:44.844

7 2:12.129 12:57:56.973

8 2:18.294 13:00:15.267

 Po. 21 - # 276 VALERIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.485 12:43:54.131

2 2:23.054 12:46:17.185

3 2:23.783 12:48:40.968

4 2:23.069 12:51:04.037

5 2:25.930 12:53:29.967

6 2:22.758 12:55:52.725

7 2:24.153 12:58:16.878

8 2:26.082 13:00:42.960

 Po. 22 - # 461 MERIGHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.877 12:43:51.993

2 2:22.208 12:46:14.201

3 2:22.614 12:48:36.815

4 2:23.179 12:50:59.994

5 2:26.274 12:53:26.268

6 2:25.100 12:55:51.368

7 2:26.247 12:58:17.615

8 2:25.808 13:00:43.423

 Po. 23 - # 67 BUSSOLENI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.991 12:43:50.679

2 2:19.636 12:46:10.315

3 2:20.104 12:48:30.419

4 2:22.401 12:50:52.820

5 2:24.795 12:53:17.615

6 2:28.086 12:55:45.701

7 2:33.225 12:58:18.926

8 2:26.744 13:00:45.670

 Po. 24 - # 207 MANTOVANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.134 12:43:58.616

2 2:24.497 12:46:23.113

3 2:25.850 12:48:48.963

4 2:24.841 12:51:13.804

5 2:23.803 12:53:37.607

6 2:24.763 12:56:02.370

7 2:24.051 12:58:26.421

8 2:25.741 13:00:52.162

 Po. 25 - # 231 EDEN G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.761 12:43:56.439

2 2:26.072 12:46:22.511

3 2:25.970 12:48:48.481

4 2:28.112 12:51:16.593

5 2:28.840 12:53:45.433

6 2:29.723 12:56:15.156

7 2:33.003 12:58:48.159

8 2:33.117 13:01:21.276

 Po. 26 - # 8 TAVASCI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:40.435 12:44:03.741

2 2:31.008 12:46:34.749

3 2:29.015 12:49:03.764

4 2:30.365 12:51:34.129

5 2:29.267 12:54:03.396

6 2:31.873 12:56:35.269

7 2:30.118 12:59:05.387

 Po. 27 - # 235 CASELLO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:39.568 12:44:02.529

2 2:30.220 12:46:32.749

3 2:30.455 12:49:03.204

4 2:30.556 12:51:33.760

5 2:35.234 12:54:08.994

6 2:35.390 12:56:44.384

7 2:37.578 12:59:21.962

 Po. 28 - # 711 CORSINI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:55.051 12:44:19.597

2 2:52.598 12:47:12.195

3 3:14.365 12:50:26.560

4 3:44.294 12:54:10.854

5 3:16.383 12:57:27.237

6 3:11.986 13:00:39.223

 Po. 29 - # 242 BONARDI N. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:24.806 12:43:47.967

2 2:15.731 12:46:03.698

Fastest lap: 1:55.062 
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